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Associazione Punteggio Costo 

complessivo 

Importo 

richiesto 

Contributo 

riconosciuto 

CEDIS 

“Siamo all’opera” 

  

77 

 

€ 21.700,00 

 

 

€ 15.000,00 

 

€ 15.000,00 

ASSOCIAZIONE KAIROS 

“Il tempo della cura: intervento integrato 

sul territorio a favore della prevenzione 

dei disordini alimentari e del supporto 

del Caregiver, per trasformare il tempo 

doloroso della malattia in tempo della 

cura” 

 

 

 

76,5 

 

 
 
€14.000,00 

 

 

 

€ 12.400,00 

 

 

 

€ 12.400,00 

CIDAS 

“Al tuo fianco – la comunità che cura” 

 

74 

 

€21.907,00 

 

€ 15.000,00 

 

€ 15.000,00 

IL NODO 

“Ferrara città accogliente: la C.A.A. al 

servizio della comunità” 

 

73,5 

 

 

€12.292,00 

 

€ 10.935,00 

 

€ 10.935,00 

ASSOCIAZIONE LO SPECCHIO 

“Viaggiare contromano” 

 

71 

 

€25.000,00 

 

€ 15.000,00 

 

€ 15.000,00 

AMICI DELLA CARITAS DI FERRARA-

COMACCHIO 

“Centro di comunità San Giacomo” 

 

70,5 

 

€30.000,00 

 

€ 15.000,00 

 

€ 15.000,00 

FONDAZIONE ADMO EMILIA 

ROMAGNA 

“INSIEME AD ADMO alla ricerca del 

tipo giusto” 

 

70,5 

 

€22.624,64 

 

€ 15.000,00 

 

€ 15.000,00 

FERRARA EVENTI 

“Social Creativity” 

 

70 

 

€22.000,00 

 

€ 15.000,00 

 

€ 15.000,00 

COMITATO A.N.D.OS. DI FERRARA 

“Curare la bellezza” 

 

70 

 

€9.000,00 

 

€ 7.000,00 

 

€ 7.000,00 

LE PASSEGGIATE DI AGATA 

“Un campo (estivo) da coltivare: teatro, 

musica e gioco per costruire relazioni 

significative e promuovere l’autonomia 

e l’inclusione sociale di ragazzi/e tra gli 

11 e i 14 anni” 

 

 

69,5 

 

 
€14.600,00 

 

 

€ 13.100,00 

 

 

€ 13.100,00 

FONDAZIONE ADO 

“CON VOI PER LORO Fondazione 

ADO ETS per i Caregiver” 

 

69 

 

€8.226,00 

 

€ 5.750,00 

 

€ 5.750,00 

ASSOCIAZIONE CASA e LAVORO 

“STAND BY ME: Percorsi di 

socializzazione e inclusione sociale per 

persone con disabilità” 

 

68,5 

 

€20.100,00 

 

€ 12.368,00 

 

€ 5.281,13 

FONDAZIONE DON CALABRIA PER 

IL SOCIALE 

“Aiuta chi aiuta” 

 

68 

 

€18.990,00 

 

€ 15.000,00 

 

/ 
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FONDAZIONE IMOLETTA 

“Il cantiere delle autonomie e dei lavori 

possibili” 

 

68 

 

€22.370,00 

 

€ 11.820,00 

 

/ 

EMPORIO SOLIDALE FERRARA IL 

MANTELLO 

“Un mantello per l’autonomia” 

 

67 

 

€15.460,00 

 

€ 11.400,00 

 

/ 

SANTA CATERINA DA SIENA 

“PAC’É – Spazio alla Pace per 

contrastare le disuguaglianze e le 

nuove fragilità” 

 

67 

 

€14.500,00 

 

€ 10.000,00 

 

/ 

ASSOCIAZIONE GRUPPO LOCALE 

MONSIGNOR FILIPPO FRANCESCHI 

“Estate insieme alla Casona” 

 

64,5 

 

€21.740,00 

 

€ 15.000,00 

 

/ 

SCUOLE UNITE & ONE DAY 

STUDIOS 

“Dopo di me” 

 

61 

 

€21.000,00 

 

€ 15.000,00 

 

/ 

ANFFAS FERRARA 

“OMOIYARI (prendersi cura degli altri)” 

Non 

ammesso 

Manca 
progetto 

 

€ 15.000,00 

 

/ 

C.A.R.P.A. APS 

“Dark Lake Bridge Blues Band – 

quando la musica diventa ponte” 

 

Non 

ammesso 

 

€18.800,00 

 

€ 15.000,00 

 

/ 

COMITATO PER RICOMINCIARE A 

SORRIDERE 

“Music Emergency” 

 

Non 

ammesso 

 

€19.000,00 

 

€ 15.000,00 

 

/ 

 


